
                                      
 

СОВЕТ 

 Наволокского городского поселения    

Кинешемского муниципального района 
второго созыва   

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
 

 

от 27.11.2014 года                         № 36(301) 

  

О проекте решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского 

городского поселения на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов» 

 

Рассмотрев проект решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского 

поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», внесенный 

Главой Администрации Наволокского городского поселения (письмо от 1 

ноября 2014 г. № 1044) учитывая заключение контрольно-счетной комиссии 

Кинешемского муниципального района, комиссии Совета по финансовым 

вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики от 18 ноября 

2014 года о соответствии проекта решения Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского 

городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации и 

Положения о бюджетном процессе в Наволокском городском поселении, 

руководствуясь  Уставом Наволокского городского поселения, Совет 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять проект решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского 

поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в первом 

чтении, утвердив основные характеристики бюджета Наволокского 

городского поселения: 

            1) на 2015 год: 



 общий объем доходов  бюджета  Наволокского городского поселения в 

сумме   67439152,00 рублей; 

 общий объем расходов бюджета Наволокского городского поселения в 

сумме  67439152,00 рублей; 

 дефицит бюджета Наволокского городского поселения в сумме  0,00 

рублей; 

            2) на 2016 год: 

 общий объем доходов  бюджета Наволокского городского поселения в 

сумме  71129996,00 рублей; 

 общий объем расходов бюджета Наволокского городского поселения в 

сумме 71129996,00 рублей; 

 дефицит бюджета Наволокского городского поселения в сумме 0,00 

рублей; 

           3) на 2017 год: 

 общий объем доходов  бюджета Наволокского городского поселения в 

сумме  65637172,00 рублей; 

 общий объем расходов бюджета Наволокского городского поселения в 

сумме 65637172,00 рублей; 

 дефицит бюджета Наволокского городского поселения в сумме 0,00 

рублей. 

2. Направить проект решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского 

поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в комиссии 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района для рассмотрения и подготовки предложений ко второму чтению. 

3. Направить настоящее решение Главе Администрации Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района. 

4. Опубликовать настоящее решение в  газете «Наволокский вестник». 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района               Л.И. Туманова 


